[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.07.2017   № 345
с. Марёво

О внесении изменений в Положение о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением Администрации муниципального района

от 18.02.2013№ 88

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Администрация Марёвского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Положение о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 18.02.2013№88 (далее по тресту - Положение):

1.1. Изложить пункт 2 Положения в редакции:

«Лицо, поступающее на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководитель муниципального учреждения обязаны представлять в кадровую службу органа местного самоуправления муниципального района, являющегося учредителем муниципального учреждения, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации.».
1.2.  Исключить в пункте 4 и 5 Положения  слова и цифры «Приложению 1», «Приложению 2», «Приложению 3», «Приложению 4».

1.3. Признать утратившим силу Приложения 1,2,3,4 к Положению.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности первого

заместителя Главы администрации

муниципального района                         М.В. Ловцова